

Tydzień w obiektywie 34/84/12

Data publikacji: 2.09.2012 10:45

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



25 sierpnia 2012r. w Goleszowie odbyły się Dożynki Powiatu Cieszyńskiego oraz Gminy Goleszów...

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Sto lat świętuje w tym roku OSP w Gumnach. Jednostka powstała w roku 1912. Ale o samych jej początkach niestety nie ma wielu informacji. Niestety najstarsze informacje i dokumenty o naszej jednostce... spłonęły - mówi Jan Żarski prezes miejscowej OSP. Dlatego też informacje o początkach straży w Gumnach są szczątkowe. Mimo to, udało się z okazji jubileuszu wydać skromną publikację, zawierającą archiwalne fotografie. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Klub Nordic Walking "Włóczykije" Skoczów, z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Walki z Cukrzycą, zorganizował Błękitny Marsz pod hasłem "KIJAMI W CUKIER". [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Już po raz ósmy w Ochabach rywalizowały papaje, czyli ciągniki domowej konstrukcji. Zawody odbyły się 25 sierpnia [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Piknik Country "Wiślaczek Country" [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Viva il Canto: Niezapomniane Melodie Dziejziniec Zamkowy w Końcyczach Małych

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Dożynki Ekumeniczne w Brennej [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



31 sierpnia 2012r. odbyło się Pożegnanie Lata w Parku Pod Wałką... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



1 września 2012r. na Równicy odbył się turniej Beton 2012. 20. Otwarty Turniej Koszykówki na Asfalcie... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)